
 UBND XÃ BẮC LƢƠNG 

BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ 

HỒ SƠ HÀNH CHÍNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                                                           Thanh Hóa, ngày 19 tháng 01năm 2024 

CÔNG KHAI THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TỪ NGÀY 14-19/01/2024 

TT Mã hồ sơ Tên TTHC 

Tên cá 

nhân, tổ 

chức 

Địa chỉ, số điện 

thoại 

Cơ quan 

chủ trì 

giải 

quyết 

Nhận và Trả kết quả 

Nhận hồ 

sơ 

Hẹn trả 

kết quả 

Trả kết 

quả 

Phƣơng 

thức nhận 

kết quả 

Ký 

nhận 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 000.09.34.

H56-

240117-

1001 

Thủ tục cấp bản sao Trích lục hộ 

tịch 

Lê Đôn 

Cường 

TRUNG THÔN 1, Xã 

Bắc Lương, Huyện 

Thọ Xuân, Tỉnh Thanh 

Hóa, 

UBND Xã 

Bắc 

Lương 

17/01/20

24 

18/01/20

24 

 

17/01/20

24 

Trực tiếp  

2 

000.09.34.

H56-

240116-

0001 

Thủ tục chứng thực chữ ký trong 

các giấy tờ, văn bản (áp dụng cho 

cả trường hợp chứng thực điểm 

chỉ và trường hợp người yêu cầu 

chứng thực không thể ký, không 

thể điểm chỉ được) 

PHAN 

THỊ HIỀN 

HÒA 

khu phố 1, tân hiện, 

Biên Hòa, đồng nai, 

0348941280 

UBND Xã 

Bắc 

Lương 

16/01/20

24 

17/01/20

24 

 

17/01/20

24 

Trực tiếp  

3 000.09.34.

H56-

240116-

1002 

Thủ tục cấp bản sao Trích lục hộ 

tịch 

Trịnh 

Khắc Hải 

THÔN MỸ 

THƯỢNG, Xã Bắc 

Lương,  

UBND Xã 

Bắc 

Lương 

16/01/20

24 

17/01/20

24 

 

16/01/20

24 

Trực tiếp  

4 000.09.34.

H56-

240116-

1001 

Thủ tục cấp Giấy xác nhận tình 

trạng hôn nhân 

ĐÀO SỸ 

ĐĂNG 

trung thôn -Xã Bắc 

Lương-Huyện Thọ 

Xuân- 

UBND Xã 

Bắc 

Lương 

16/01/20

24 

19/01/20

24 

 

16/01/20

24 

Trực tiếp  

5 000.09.34.

H56-

240115-

1001 

Thủ tục cấp Giấy xác nhận tình 

trạng hôn nhân 

Lê Khắc 

Thắng 

Ô 29 LÔ DC32 KHU 

PHỐ 4, Phường An 

Phú, Thành phố Thuận 

An, Tỉnh Bình Dương, 

UBND Xã 

Bắc 

Lương 

15/01/20

24 

18/01/20

24 

 

15/01/20

24 

Trực tiếp  

 Cán bộ báo cáo 

  

 

 Xã Bắc Lƣơng  



 


